別紙６

別紙様式１（第３関係）Form1
　　　年 (Year)　　月 (Month)　　日 (Day)
改姓等届
Notification of Change of Name

北陸先端科学技術大学院大学長　殿
To President of JAIST
学生 (Student)番号 (Number)
氏名 (Name)

下記のとおり改姓（改名）しましたので、届け出ます。
I have changed my name as below.

記Details

１．改姓（改名）年月日Date of change 　　　　　　年 (Year)　　月 (Month)　　日 (Day)

２．改姓（改名）後の氏名 New name
	ふりがなKatakana

	漢字氏名Name in full
(Kanji)

	英字氏名Name in full
(Alphabet)

	事　　由
Reason

　　　　※添付書類 Attached document
改姓（改名）後の戸籍上又は在留カード上の氏名を証明する書類
　　　　　　Certificate of residence or a copy of the residence card with the new name

３．改姓（改名）前の氏名Old name
	ふりがなKatakana

	漢字氏名Name in full
(Kanji)

	英字氏名Name in full
(Alphabet)

----------------------------------------------------------------------------------
・事務担当係処理欄
　　１）使用開始年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日　　確認
　　２）学籍簿記録処理年月日　　　　　　　年　　月　　日　　記録
　　３）その他